เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ .ศ. 2567 แผนงาน พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือ
พัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334350002002000000 แหล่งของเงิน 6711200       รวม
เป็นเงิน 7,705- (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้  

๑. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่มตำบลละ 15 คน จำนวน รวม 150 คนๆละ 30 บาท จำนวน 1 มื้อ  
           เป็นเงิน  4,500.- บาท   

2. ค่าวิทยากร จำนวน ๑๐ คนๆ ละ 2 ชั่วโมงๆ ละ 150 บาท                   เป็นเงิน  3,000.- บาท  
     3.